
 

L I C E O  G I N N A S I O  S T A T A L E  “ A .  C A N O V A ”  
LICEO CLASSICO  -  LICEO LINGUISTICO 

VIA MURA DI SAN TEONISTO, 16  -  31100  TREVISO 
TEL. 0422 545312   FAX  0422 544780 

www.liceocanova.it   tvpc01000r@istruzione.it   tvpc01000r@pec.istruzione.it 
Cod. Fisc.  80011560267   Cod. Min. TVPC01000R 

 
 

 

Prot. n.  1820/C14       Treviso,lì  11 marzo 2014 

 

 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO    il bando di selezione  per il reperimento di docenti di madrelingua inglese interni    
               all’amministrazione scolastica per la progettazione e la realizzazione del percorso   
               formativo linguistico-comunicativo di cui all’art. 4 del D.D. n. 89/2013- n. 4 corsi standard   
               Lingua Inglese prot. n. 1297/C14a del 21 febbraio 2014; 

VISTO   il numero delle candidature pervenute entro la scadenza; 

CONSIDERATO che esse non coprono il fabbisogno ; 
 
 

DECRETA 
 

la riapertura dei termini del bando di cui in premessa. 

Il contenuto del bando in questione è integralmente richiamato, con la esclusiva modifica del 
termine di scadenza  prorogato a sabato 15 marzo 2014 alle ore 12.00 , e della data di 
pubblicazione dell’esito della selezione, che avverrà il 17 marzo 2014 

Si allega bando prot. n. 1297/C14a del 21 febbraio 2014. 

 
Il presente avviso  viene pubblicato per 5 giorni all’albo della Scuola e su sito WEB dell’Istituto  

(www.liceocanova.it) e i siti web degli UST di Treviso e Belluno. 

 
        Il Dirigente Scolastico 
                                                                                                      prof.ssa  Mariarita Ventura 
 

http://www.liceocanova.it/
mailto:tvpc01000r@istruzione.it
http://www.liceocanova.it/

